

NSZZ

Solidarność 80



LUXMED
UBEZPIECZENIA

**PAKIETY PRYWATNEJ OPIEKI
MEDYCZNEJ LUXMED
DOSTĘPNE DLA WSZYSTKICH
CZŁONKÓW
NSZZ SOLIDARNOŚĆ 80
ORAZ ICH NAJBLIŻSZYCH!**

























**ZACHĘCAMY DO ZAPISÓW
I KORZYSTANIA Z PAKIETÓW!**

NSZZ



Solidarność 80

Drodzy Związkowcy,

miło nam poinformować, że od 1 lutego 2021 roku będziecie Państwo mogli korzystać z prywatnej opieki medycznej w placówkach Grupy LUX MED oraz placówek współpracujących na terenie całej Polski.

	Pakiet Standardowy	Pakiet Rozszerzony	Pakiet Kompleksowy
 PŁATNOŚĆ: PREPAY (OPŁACONY Z GÓRY).	TAK	TAK	TAK
 KONSULTACJE SPECJALISTÓW WARIANT PODSTAWOWY	TAK	TAK	TAK
 KONSULTACJE SPECJALISTÓW WARIANT I PLUS	TAK		
 KONSULTACJE SPECJALISTÓW WARIANT II PLUS		TAK	
 KONSULTACJE SPECJALISTÓW WARIANT III			TAK
 KONSULTACJE DIETETYKA WARIANT I			TAK
 KONSULTACJE SPECJALISTÓW		TAK	TAK
 ZABIEGI PIELĘGNIARSKIE	TAK	TAK	TAK
 KONSULTACJE LEKARZY DYŻURNYCH WARIANT I	TAK	TAK	
 KONSULTACJE LEKARZY DYŻURNYCH WARIANT II			TAK
 KONSULTACJE PROFESORSKIE: PSYCHIATRA, PSYCHOLOG			TAK
 KONSULTACJE PROFESORSKIE			TAK
 ZABIEGI AMBULATORYJNE WARIANT I	TAK		
 ZABIEGI AMBULATORYJNE WARIANT II		TAK	
 ZABIEGI AMBULATORYJNE WARIANT III			TAK
 SZCZEPIONIA PRZECIWKO GRYPIE I TEŻCOWI	TAK	TAK	TAK
 DODATKOWE SZCZEPIONIA PROFILAKTYCZNE			TAK
 PANEL BADAŃ LABORATORYJNYCH BEZ SKIEROWANIA	TAK	TAK	TAK
 DIAGNOSTYKA LABORATORYJNA I OBRAZOWA WARIANT I	TAK		
 DIAGNOSTYKA LABORATORYJNA I OBRAZOWA WARIANT II		TAK	
 DIAGNOSTYKA LABORATORYJNA I OBRAZOWA WARIANT III			TAK
 TESTY ALERGICZNE WARIANT I			TAK
 PROWADZENIE CIĄŻY	TAK	TAK	TAK
 PROFILAKTYCZNY PRZEGLĄD STANU ZDROWIA WARIANT I			TAK



 FIZJOTERAPIA WARIANT I			TAK	
 FIZJOTERAPIA WARIANT II				TAK
 STOMATOLOGIA WARIANT II				TAK
 WIZYTY DOMOWE WARIANT I			TAK	TAK
 RABAT 10% na pozostałe usługi świadczone przez LUX MED i Medycynę Rodzinną	TAK		TAK	TAK
 RABAT 10% na procedury medyczne oferowane w Szpitalu LUX MED.	TAK		TAK	TAK
 RABAT 10% na procedury medyczne oferowane w Szpitalu Carolina Medical Center.	TAK		TAK	TAK
 RABAT 10% na procedury medyczne oferowane w PROFEMED.	TAK		TAK	TAK

OFERTA CENOWA

	Pakiet Indywidualny (Związkowiec)	Pakiet Partnerski Związkowiec + (współmałżonek/ partner/dziecko do 26. r. ż.)	Pakiet Rodzinny Związkowiec + (współmałżonek/partner oraz wszystkie dzieci do ukończenia 26. r. ż.)
PAKIET STANDARDOWY	52,00 zł	105,00 zł	172,00 zł
PAKIET ROZSZERZONY	99,00 zł	195,00 zł	307,00 zł
PAKIET KOMPLEKSOWY	144,00 zł	310,00 zł	452,00 zł



Pakiet Indywidualny – pakiet, w ramach którego opieką medyczną Zleceniobiorcy objęty jest wyłącznie Związkowiec, który nie ukończył 70 r.ż.



Pakiet Partnerski – pakiet, w ramach którego opieką medyczną Zleceniobiorcy objęty jest Związkowiec oraz odpowiednio jeden współmałżonek albo jeden partner życiowy, którzy nie ukończyli 70 r.ż., albo jedno dziecko, które nie ukończyło 26 r.ż.



Pakiet Rodzinny – pakiet, w ramach którego opieką medyczną Zleceniobiorcy objęty jest Związkowiec oraz jeden współmałżonek albo jeden partner życiowy, którzy nie ukończyli 70 r.ż., oraz dzieci, które nie ukończyły 26 r.ż.

Podpisane deklaracje przystąpienia należy przysyłać mailem na adres: rm.solidarnosc80@wp.pl. aby otrzymać indywidualny numer konta do wpłat.

Następnie podpisane deklaracje w formie tradycyjnej papierowej wraz z potwierdzeniem płatności należy przesłać na adres Regionu Mazowieckiego:

NSZZ Solidarność 80 Region Mazowiecki
ul. Bugaj 14 lok 27/28; 00-285 Warszawa

Deklaracje przystąpienia wraz z potwierdzeniem pierwszej wpłaty muszą wpłynąć do 15 dnia miesiąca aby pakiet obowiązywał od 1 dnia następnego miesiąca.

Kolejne comiesięczne wpłaty należy dokonywać do 12 dnia miesiąca na miesiąc następny.

Opiekun programu medycznego:

Tomasz Dmowski tel. 22 769 00 20; kom 501 898 238

